
                                                                                        PATVIRTINTA 
                                                                               Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus   
                                                                               viešosios bibliotekos 
                                                                               turto nuomos konkurso komisijos 
                                                                               2024 m. kovo mėn. 21 d. sprendimu Nr. 1 
 

 
VILNIAUS APSKRITIES ADOMO MICKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

PATALPOS PLOTO DALIES, ADRESU TRAKŲ G. 10, VILNIUS,  
VIEŠO NUOMOS KONKURSO KAVOS AUTOMATUI PASTATYTI IR EKSPLOATUOTI 

SĄLYGOS 
 

1. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, juridinio asmens kodas 
190757755, kurios buveinė yra įregistruota adresu Trakų g. 10, Vilnius (toliau – Nuomotojas) 
viešo nuomos konkurso būdu išnuomoja patikėjimo teise valdomos patalpos ploto dalį - 1,0 
kv. m kavos aparatui pastatyti ir eksploatuoti.  

2. Konkursas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 
gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 1524 patvirtintomis Valstybės materialiojo turto viešo nuomos 
konkurso organizavimo taisyklių (TAR, 2014, Nr. 2014-16656) nuostatomis ir šiomis viešo 
nuomos konkurso (toliau – Konkursas) sąlygomis. 

3. Konkursą organizuoja ir vykdo Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios 
bibliotekos direktoriaus įsakymu sudaryta turto nuomos konkurso komisija (toliau – 
Komisija). 

4.  Reikalavimai Konkurso dalyviams (Nuomininkui) ir Automatui: 

            4.1. Konkurso dalyvis turi turėti galiojantį teritorinės valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos išduotą maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimą, 

kuris leidžia laikyti ir sandėliuoti prekes, verstis ūkine komercine veikla, kurioje 

nurodyta veikla – mažmeninė prekyba  gėrimais ir fasuotais negreitai gendančiais 

maisto produktais iš pardavimo Automatų (prie paraiškos pridedama patvirtinta 

dokumento kopija).  

            4.2. Nuomotojas suteiks Nuomininkui galimybę naudotis elektros energija.  

Elektros energijos sąnaudos nurodomos pagal Nuomotojo lėšomis Automate įrengtų 

elektros energijos skaitiklių rodmenis, kurių pagrindu Nuomotojas išrašys sąskaitas 

faktūras už elektros energiją. Nuomininkas privalės sudaryti sąlygas Nuomotojo 

atsakingiems darbuotojams patikrinti elektros  apskaitos prietaisus. 

          4.3. Nuomininkas privalės savo lėšomis valyti ir užtikrinti Automato ir šalia 

esančios aplinkos atitikimą higienos normoms, vadovautis nustatytais šios 

paskirties turto priežiūros ir sanitariniais reikalavimais, prižiūrėti reguliaru Automato 

ir vietos aplink Automato tvarkymą. 

            4.4.  Nuomininkas privalės užtikrinti, kad: 
           4.4.1. automate nebus prekių trūkumo, automatas bus papildomas ne rečiau 
kaip 3 (tris) kartus per savaitę; 

4.4.2 automate bus skirtingų kavos gėrimų asortimentas;  

          4.4.3. automatas bus prijungtas prie autonominių vandens talpų, neprijungiant 
prie vandentiekio ir (arba) nuotekų sistemų; 

          4.4.4. automatas turi priimti ir turėti galimybę atsiskaityti tik kreditinėmis 
/debetinėmis kortelėmis. 
           4.5.  Nuomininkas įsipareigoja Automatą įrengti ir užtikrinti tinkamai eksploatacijai po  
perdavimo-priėmimo akto pasirašymą.  
           4.6. Be išankstinio rašytinio suderinimo su Nuomotoju Nuomininkas negali 

atlikti jokių Turto pertvarkymų, rekonstrukcijos, remonto, pagerinimo ir kitokių darbų. 

Esant poreikiui ir Nuomotojui pritarus, darbai atliekami Nuomininko lėšomis, kurios 

Nuomininkui nekompensuojamos. Šiame punkte nurodytos sąvokos aiškinamos ir 



suprantamos taip, kaip yra nustatyta LR Statybos įstatyme. 

            4.7. Nuomininkas įsipareigoja netrukdyti naudotis pastatu, kuriame yra Turtas, 

šiame pastate esančiomis bendro naudojimo patalpomis, kitiems teisėtiems pastato 

ar jo dalies valdytojams ar naudotojams. 

            4.8. Nuomininkas be atskiro Nuomotojo rašytinio sutikimo neturi teisės 

subnuomos, panaudos, ar kitų sutarčių pagrindu suteikti (perduoti) Turto tretiesiems 

asmenims, įkeisti Turto nuomos teise, perplanuoti ar pertvarkyti Turtą arba jo dalį. 

             4.9. Kiti reikalavimai Aparatui: 

 

Eil
. 

Nr. 

Prekės, įrenginio, 
įrangos savybės, 
parametrų arba 

funkcijų išpildymas 

Reikalaujamo parametro arba vykdomos funkcijos 
reikšmės išpildymas 

 

1.   Kavos ir kitų gėrimų pardavimo iš automatinių kavos aparatų paslauga 

1.1.  
Universalūs didesniam 
vartotojų kiekiui pritaikyti 
aparatai  

Kavos aparatas su atskiru baldu. Savitarnos kavinė. 
Galimybė naudoti asmeninį puodelį. 

1.2.  
Universalūs didesniam 
vartotojų kiekiui pritaikyti 
aparatai 

Ne mažiau kaip 50 puodelių per dieną 

1.3.  Įtampa pajungimui 220/230 V 

1.4.  

Vienkartiniai tvirti, 
karščiui atsparūs 
popieriniai 1 dydžio 
puodeliai, skirti 
karštiems gėrimams 

Ne mažesni kaip 250 ml.  

1.5.  
Galimų paruošti gėrimų 
rūšių skaičius 

Ne mažiau 8 rūšių  

1.6.  
Kavos gėrimai 
gaminami: 

Iš natūralių kavos pupelių kurios sumalamos kiekvienai 
porcijai atskirai 

1.7.  Kavos rūšis Arabica 100 % 

1.8.  Kavos pupelės 
Aukštos kokybės vidutinio ir/ar švelnaus skrudinimo be 
priedų 

1.9.  
Vandens pajungimas 
prie vandens talpų 

Taip 

1.10.  
Papildomi priedai prie 
kavos aparatų 

Vienkartiniai įpakuoti atskirai mediniai maišikliai, 
vienkartiniai puodelių dangteliai, servetėlės, sirupai. 

1.11.  
Aparatų pagaminimo 
metai 

Kaip galima anksčiau 

 

            4.10. Nuomojamas plotas – 1,0 m2 (unikalus pastato Nr. 1094-0387-7030, žymėjimas 

plane 3C3p, patalpos indeksas 1-3, esantis pastate Trakų g. 10, Vilnius) nuomos terminas 

– 1 (vieneriems) metams su galimybe pratęsti, bet ne ilgesniam kaip 3 metų laikotarpiui. 

           4.11. Pradinis mėnesinis nuompinigių dydis nustatytas pagal Lietuvos Respublikos 
finansų ministro įsakymu patvirtintas Nuompinigių už valstybės ilgalaikio ir trumpalaikio 
materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisykles. Pradinis 1 mėn. 1m2 nuompinigių dydis – 
18,00 eurų. 
            4.12. Patalpos apžiūra: 2024 m. kovo 26 d. nuo 9.00 – 12.00 val. Dėl apžiūros laiko 

būtina registruotis  telefonu +370 698 30703.  

           4.13. Konkursas vyks 2024 m. kovo 29 d. 10.30 val. Trakų g. 10, Vilnius, 

Administracija, II a. Pasitarimų kambarys. 



           4.14. Konkurso dalyviai Nuomotojo įgaliotam atstovui el. p. jelena.zilinskiene@amb.lt 

pateikia paraišką užpildyta pagal konkurso sąlygų 1 priede pateiktą formą.  

           4.15. Konkurso laimėtoju pripažįstamas konkurso dalyvis, pasiūlęs didžiausią 

Patalpos dalies nuompinigių dydį.  

           4.16. Nuomotojas Patalpos ploto dalies nuomos sutartį, sudarytą pagal konkurso 

sąlygų 2 priede nustatytą Patalpų nuomos sutarties pavyzdinę formą, pasirašo su Patalpų 

nuomos konkurso laimėtoju arba jo įgaliotu atstovu – ne anksčiau kaip per 1 darbo dieną.  

           4.17. Patalpos ploto dalies perdavimas įforminamas valstybės ilgalaikio materialiojo 

turto perdavimo ir priėmimo aktu, parengtu pagal konkurso sąlygų 3 priede nustatytą formą.                                       

          4.18. Ginčai, kilę dėl Patalpos ploto dalies nuomos organizavimo ar jo rezultatų, 

nuomos sutarties vykdymo, sprendžiami įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viešo nuomos konkurso sąlygų 
1 priedas 
 

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios bibliotekos 

mailto:jelena.zilinskiene@amb.lt


negyvenamųjų patalpų viešo nuomos konkurso  
komisijai 
 

PARAIŠKA 
DĖL DALYVAVIMO VILNIAUS APSKRITIES ADOMO MICKEVIČIAUS VIEŠOSIOS 
BIBLIOTEKOS PATALPOS PLOTO DALIES, ADRESU TRAKŲ G. 10, VILNIUS , 

VIEŠAME NUOMOS KONKURSE KAVOS APARATUI PASTATYTI 
 

   
(data) 

   
(dokumento sudarymo vieta) 

 

Konkurso dalyvio 
- pavadinimas (juridinio asmens) ir jo 
įgalioto atstovo (kontaktinio asmens) 
vardas, pavardė 

 

Konkurso dalyvio  
- juridinio asmens kodas 

 

Konkurso dalyvio adresas (buveinė) 
 

 

Konkurso dalyvio kontaktinio asmens 
telefono numeris, elektroninio pašto 
adresas 

 

  

 
Kartu su paraiška pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 
puslapių skaičius 

1    

2    

3    

 
Patvirtiname, kad susipažinome ir sutinkame su visomis negyvenamųjų patalpų 

esančių pastate adresu Trakų g. 10, Vilnius, kurio unikalus Nr. 1094-0387-7030 (Sofijos ir 
Juozapo Tiškevičių rūmai) viešo nuomos konkurso sąlygose bei prieduose nustatytomis 
patalpų nuomos sąlygomis ir siūlome šį nuompinigių dydį: 

 

Eil. Nr. Rodiklio aprašymas Rodiklio reikšmė 

1. Siūlomas mėnesinis 1 kv. m. nuompinigių dydis  

 
Siūlomas bendras mėnesinis nuompinigių dydis žodžiais: ________________________ 
 
Pastaba: siūlomas nuompinigių dydis nurodomas be PVM. 
      
(už paraiškos pateikimą atsakingo asmens vardas pavardė, parašas) 



Viešo nuomos konkurso sąlygų 
2 priedas 

 
NUOMOS SUTARTIS 

 
____________________  Nr. 

(data) 

___________________ 
(sudarymo vieta) 

 
Nuomotojas  ______________________________________________________ , 
 (valstybės turto valdytojo teisinė forma, pavadinimas, kodas ir registracijos adresas) 

atstovaujamas (-a)  _______________________________________________________ , 
 (atstovo vardas, pavardė, pareigos) 

veikiančio (-ios) pagal  ____________________________________________________ , 
 (atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris) 

ir nuomininkas  ___________________________________________________________  
(teisinė forma, pavadinimas, kodas ir registracijos adresas, jeigu nuomininkas yra juridinis 
asmuo, arba vardas, pavardė ir gyvenamosios vietos adresas, jeigu nuomininkas yra fizinis 
asmuo) 
 ______________________________________________________________________ , 
atstovaujamas (-a)  _______________________________________________________ , 
 (atstovo vardas, pavardė, pareigos) 

veikiančio (-ios) pagal  ____________________________________________________ , 
 (atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris) 

vadovaudamiesi nuomos viešojo konkurso. įvykusio _____ m. ____________ ___ d., 
rezultatais, sudaro šią valstybės turto nuomos sutartį (toliau – Sutartis). Toliau Sutartyje 
nuomotojas ir nuomininkas kiekvienas atskirai gali būti vadinami šalimi, o abu kartu – 
šalimis. 
 

I. SUTARTIES DALYKAS 
 

1.1. Nuomotojas įsipareigoja perduoti nuomininkui valstybės materialųjį turtą (toliau 
–  
turtas)  _______________________________________________________________  

(nuomojamo turto pavadinimas, adresas, unikalus ar inventorizacijos Nr., statinio plotas, tūris, 

 _______________________________________________________________  
turto likutinė vertė ir kt.) 

naudoti ir laikinai valdyti už nuomos mokestį, o nuomininkas įsipareigoja priimti turtą ir už jį 
mokėti nuomos mokestį.  
 

1.2. Turtas skirtas kavos stotelės pastatymui. 
(nurodyti turto naudojimo paskirtį) 

 
II. NUOMOS TERMINAS  

 
2.1. Turto nuomos terminas nustatomas                         metai nuo turto perdavimo ir 

priėmimo  
(skaičiais ir žodžiais) 

akto pasirašymo dienos. 
 



III. NUOMOS MOKESTIS 
 

3.1. Nuomininkas už turto nuomą įsipareigoja mokėti nuomotojui nuompinigius – 
______________________________________ per mėnesį / ketvirtį (nereikalingą žodį 
išbraukti). 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

Jeigu nuomininkas yra pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) mokėtojas, – su 
PVM  
_________________________________. 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

3.2. Nuomininkas, be nuompinigių, kas mėnesį apmoka sąskaitą už elektros energiją. 
3.3. Nuomininkas moka nuompinigius kas mėnesį / ketvirtį, prieš prasidedant 

mėnesiui / ketvirčiui, bet ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio 10 (dešimtos) dienos / 
einamojo ketvirčio pirmojo mėnesio 10 (dešimtos) dienos (jeigu tai ne darbo diena, – iki kitos 
po jos einančios darbo dienos) pagal nuomotojo pateiktą sąskaitą. 

3.4. Nuompinigiai ir mokėjimai už Sutarties 3.2 papunktyje nurodytas paslaugas 
pradedami skaičiuoti nuo turto perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo dienos. 
 

IV. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 
 

4.1. Nuomotojas įsipareigoja: 
4.1.1. perduoti nuomininkui Sutarties 1.1 papunktyje nurodytą turtą pagal turto 

perdavimo ir priėmimo aktą (priedas Nr. 3) ; 
4.1.2. pasibaigus Sutarties galiojimo terminui arba Sutartį nutraukus prieš terminą, 

priimti iš nuomininko turtą. 
4.2. Nuomotojas turi teisę Sutarties galiojimo laikotarpiu tikrinti išnuomotą turtą, taip 

pat turi kitų teisių ir pareigų, nustatytų Sutartyje ir teisės aktuose. 
4.3. Nuomininkas įsipareigoja: 
4.3.1. per 3 (tris) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo priimti Sutarties 1.1 

papunktyje nurodytą turtą pagal turto perdavimo ir priėmimo aktą; 
4.3.2. laiku mokėti Sutartyje nustatytą nuomos mokestį ir kitus pagal Sutartį 

priklausančias įmokas ir mokesčius; 
4.3.3. naudoti turtą pagal paskirtį, nurodytą Sutarties 1.2 papunktyje, vadovautis 

nustatytais šios paskirties turto priežiūros, priešgaisrinės saugos ir sanitariniais 
reikalavimais, užtikrinti jo gerą būklę (atsižvelgdamas į normalų nusidėvėjimą), saugoti turtą 
nuo sugadinimo, dingimo; 

4.3.5. sudaryti nuomotojui sąlygas tikrinti nuomojamo turto būklę; 
4.3.6. pasibaigus Sutarties galiojimo terminui arba Sutartį nutraukus prieš terminą, 

perduoti turtą pagal turto perdavimo ir priėmimo aktą tvarkingą, tokios pat būklės, kokios jis 
perduotas nuomininkui, atsižvelgdamas į fizinį turto nusidėvėjimą; 

4.4. Nuomininkas turi ir kitų teisių ir pareigų, nustatytų Sutartyje ir teisės aktuose. 
4.5. Nuomininkas neturi teisės subnuomoti turto (ar jo dalies) ar suteikti tretiesiems 

asmenims kokių nors kitų teisių naudotis turtu (ar jo dalimi). Nuomininkas taip pat neturi 
teisės perleisti visų ar dalies savo teisių ir (ar) pareigų, kylančių iš Sutarties, įkeisti turto 
nuomos teisės ar perduoti jos kaip turtinio įnašo kuriam nors trečiajam asmeniui ar kitaip 
suvaržyti Sutartyje nustatytų turto nuomos teisių. 

4.6. Sutartis nesuteikia nuomininkui teisės nuomojamo turto adresu registruoti savo 
ar savo filialų, atstovybių ar patronuojamųjų įmonių, taip pat klientų ar kitų susijusių asmenų 
buveinių. 

 
V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 



5.1. Nuomininkas, per Sutartyje nustatytus terminus nesumokėjęs nuompinigių ir (ar) 
kitų mokesčių ir įmokų, privalo mokėti nuomotojui 0,02 procento dydžio delspinigius nuo 
visos nesumokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą dieną. 

5.2. Delspinigių sumokėjimas neatleidžia nuomininko nuo pagrindinės prievolės 
įvykdymo. 

5.3. Už turto pabloginimą nuomininkas atsako Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 
6.500 straipsnyje nustatyta tvarka. 

5.4. Nuomininkas įsipareigoja atlyginti Turtui ar Bibliotekos teritorijai padarytą žalą, 
patirtą dėl nuomininko darbuotojų ar trečiųjų asmenų, saistomų sutartimis su nuomininku 
bei nuomininko teikiamų paslaugų naudotojų, kaltės. 

5.5. Nuomininkas privalo atlyginti nuomotojui visus nuostolius, kuriuos nuomotojas 
patiria dėl šioje Sutartyje numatytų privalomųjų reikalavimų ar kitų sutartinių įsipareigojimų 
nevykdymo ar netinkamo vykdymo. 

5.6. Šalys užtikrina, kad nebus daromas reikšmingas poveikis aplinkai, nesukuriamas 
taršos šaltinis ir nebus generuojamos atliekos. 

 
VI. SUTARTIES GALIOJIMAS, ATNAUJINIMAS, PAKEITIMAS IR PASIBAIGIMAS 

 
6.1. Ši Sutartis įsigalioja jos pasirašymo dieną ir galioja, iki visiškai ir tinkamai 

įvykdomi Sutartyje nustatyti įsipareigojimai arba Sutartis nutraukiama Sutartyje ir (ar) teisės 
aktuose nustatyta tvarka. 

6.2. Visi Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja, jeigu jie sudaryti raštu ir 
pasirašyti Sutarties šalių. 

6.3. Ši Sutartis pasibaigia arba gali būti nutraukta: 
6.3.1. pasibaigus nuomos terminui; 
6.3.2. Sutarties šalių susitarimu; 
6.3.3. kitais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatytais atvejais ir tvarka; 
6.3.4. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatyta tvarka, kai išnuomoto turto 

reikia valstybės funkcijoms atlikti. 
6.5. Nuomotojas, įspėjęs nuomininką prieš 30 dienų, gali nutraukti nuomos sutartį 

savo iniciatyva jeigu: 
6.5.2. nuomininkas bankrutuoja arba yra likviduojamas, sustabdo savo ūkinę veiklą 

arba susidaro analogiška situacija; 
6.5.3. nuomininkas įsiteisėjusiu kompetentingos institucijos ar teismo sprendimu yra 

pripažintas kaltu dėl profesinio pažeidimo; 
6.5.4. nuomininkas įsiteisėjusiu teismo sprendimu yra pripažintas kaltu dėl 

sukčiavimo, korupcijos, pinigų plovimo, dalyvavimo nusikalstamoje organizacijoje; 
6.5.5. nuomininkas sutartyje nustatytu laiku nesumoka nuompinigių; 
6.5.6. nuomininkas pažeidžia privalomuosius reikalavimus, nustatytus Sutarties 8.4.2 

priede; 
6.5.7. Turtas nėra naudojamas pagal paskirtį ir (ar) neatitinka jam keliamų priežiūros, 

priešgaisrinės saugos, sanitarinių, higienos, kitų kokybės standartų, kelia pavojų klientų 
gyvybei ar sveikatai, nėra atliekami einamieji remontai ar Turtas yra neprižiūrimas; 

6.5.8. nuomininkas per 6 mėnesius nuo nuomos sutarties pasirašymo dienos 
nepradėjo viešojo maitinimo veiklos. 

 
VII. NENUGALIMOS JĖGOS (FORCE MAJEURE) APLINKYBĖS 

 
7.1. Nė viena šalis nelaikoma pažeidusi Sutartį arba nevykdanti savo įsipareigojimų 

pagal Sutartį, jeigu įsipareigojimus vykdyti jai trukdo nenugalimos jėgos (force majeure) 
aplinkybės, atsiradusios po Sutarties įsigaliojimo dienos, vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos civilinio kodekso 6.212 straipsniu ir Atleidimo nuo atsakomybės esant 
nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840. 



7.2. Jeigu kuri nors šalis mano, kad atsirado nenugalimos jėgos (force majeure) 
aplinkybių, dėl kurių ji negali vykdyti savo įsipareigojimų, ji nedelsdama, ne vėliau kaip per 
3 kalendorines dienas nuo tokių aplinkybių atsiradimo, informuoja apie tai kitą šalį, 
pranešdama apie aplinkybių pobūdį, galimą trukmę ir tikėtiną poveikį. Jeigu nuomotojas 
raštu nenurodo kitaip, nuomininkas toliau vykdo savo įsipareigojimus pagal Sutartį tiek, kiek 
įmanoma, ir ieško alternatyvių būdų, kaip vykdyti savo įsipareigojimus, kurių vykdyti 
nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės netrukdo. 

7.3. Jeigu nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės trunka ilgiau kaip 
90 kalendorinių dienų, viena iš šalių turi teisę Sutartį nutraukti įspėdama apie tai kitą šalį 
prieš 30 kalendorinių dienų. Jeigu praėjus šiam 30 kalendorinių dienų laikotarpiui 
nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės tęsiasi, Sutartis nutraukiama ir pagal 
Sutarties sąlygas šalys atleidžiamos nuo tolesnio Sutarties vykdymo. 
 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

8.1. Papildomos sąlygos (nurodyti kitas teisės aktams neprieštaraujančias sąlygas). 
8.2. Bet koks ginčas, kylantis iš Sutarties ar susijęs su Sutartimi, kuris 

neišsprendžiamas derybų būdu, turi būti sprendžiamas teisme Lietuvos Respublikos 
įstatymų nustatyta tvarka. 

8.3. Sutartis surašoma dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai Sutarties šaliai. 
8.4. Sutarties priedai: 
8.4.1. valstybės materialiojo turto perdavimo ir priėmimo aktas; 
 

IX. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI IR ADRESAI 
 

Nuomotojas Nuomininkas 
Pavadinimas Pavadinimas (fizinio asmens vardas ir 

pavardė) 
Adresas Adresas 
Juridinio asmens kodas Juridinio asmens kodas 
Atsiskaitomoji banko sąskaita Atsiskaitomoji banko sąskaita 
Nuomotojo vardu Nuomininko vardu 
________________________ ________________________ 
A.V. A.V. 

(Jeigu reikalavimas turėti antspaudą nustatytas įstatymuose.) 

 
 



                                                                                     Viešo nuomos konkurso sąlygų 
        3 priedas 

 
VILNIAUS APSKRITIES ADOMO MICKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

PATALPOS PLOTO DALIES, ADRESU TRAKŲ G. 10, VILNIUS, 
KAVOS APARATUI PASTATYTI PERDAVIMO IR PRIĖMIMO AKTAS 

 
______________ Nr.________ 

(data) 

_____________________ 
(sudarymo vieta) 

Nuomotojas,______________________________________________________________
________  
                                        (turto valdytojo teisinė forma, pavadinimas, kodas ir registracijos adresas) 

atstovaujamas,____________________________________________________________
________  
                                                                (atstovo pareigos, vardas, pavardė 

veikiančio pagal 
_________________________________________________________________ , 
                                                    (atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris) 

perduoda, o nuomininkas 
__________________________________________________________ , (teisinė forma, 

pavadinimas, registracijos numeris ir adresas, jeigu nuomininkas yra juridinis 
________________________________________________________________________
_______ , 
asmuo, arba vardas, pavardė, asmens kodas ir gyvenamosios vietos adresas, jeigu nuomininkas yra fizinis 
asmuo) 

atstovaujamas 
___________________________________________________________________ , 
                                                                (atstovo pareigos, vardas, pavardė) 

veikiančio pagal 
_________________________________________________________________ , 
                                                      (atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris) 

remdamiesi _____m. ____d. sudaryta valstybės materialiojo turto nuomos sutartimi Nr. 
________ , 
perduoda ir priima valstybės materialųjį turtą – 
_________________________________________  
                                                                            (perduodamo valstybės turto pavadinimas, 

adresas,  

________________________________________________________________________
_______ . 
                             unikalus ar inventorizacijos Nr., statinio plotas, tūris, turto būklė ir pan.) 

           
  
Perdavė 
____________________________                  ____________               _______________ 
(nuomotojo atstovo pareigų pavadinimas)                         (parašas)                                       (vardas ir 

pavardė) 
  
 
 
Priėmė 
____________________________                    _____________             ______________ 
(nuomininko ar jo atstovo pareigų pavadinimas)                       (parašas)                                    (vardas ir 
pavardė) 



 
 

 

 

 


